
1 Brändö, St Jakobs kyrka Jens Alexander Zachariassen 1912 Virtanen 1966

2 Eckerö, St Lars kyrka Adam Emanuel Ravander 1861

3 Finström, St Mikaels kyrka Petter Lindqvist 1768 Anders Thulé, K A Rosander 1901

4 Finström, St Mikaels kyrka Hans Heinrich 1974

5 Finström Mikaelsgården Staarup 1950

6 Finström Bamböle, hemorgel Karl Öhman ca 1880

7 Finström Godby, Ålands museum, hemorgel Karl Öhman 1860

8 Finström Godby, Ålands museum, hemorgel Karl August Jansson 1878

9 Finström Godby, Ålands museum, hemorgel Johan Alfred Holmberg ca 1900

10 Föglö, Sta Maria Magdalena kyrka Kangasala orgelbyggeri 1970

11 Geta, St Görans kyrka Rieger 1931

12 Hammarland, Sta Catharina kyrka Hans Heinrich 1977

13 Jomala, St Olofs kyrka Veikko Virtanen 1964

14 Kumlinge, Sta Anna kyrka Veikko Virtanen 1963

15 Kökar, Sta Anna kyrka Veikko Virtanen 1991

16 Kökar, museum Jens Alexander Zachariassen 1911

17 Lemland, Sta Birgitta kyrka Paschen Kiel Orgelbau GmbH 2008

18 Lumparland, St Andreas kyrka Hans Heinrich 1971

19 Mariehamn, begravningskapellet Grönlunds orgelbyggeri 1963

20 Mariehamn, Margaretagården Veikko Virtanen 1994

21 Mariehamn, St Görans kyrka Grönlunds orgelbyggeri 1969 Grönlunds orgelbyggeri 1982

22 Mariehamn, St Mårtens kyrka Grönlunds orgelbyggeri 1975

23 Saltvik, Sta Maria kyrka Veikko Virtanen 1973

24 Sottunga, Sta Maria Magdalena kyrka Frans Anderson 1866 Mäkinen & Gripentrog 2001

25 Sund, St Johannes Döparens kyrka, gamla orgeln Anders Thulé 1860 J A Zachariassen 1915

26 Sund, St Johannes Döparens kyrka, nya orgeln Kangasala orgelbyggeri 1973

27 Sund, Jan Karlsgården, Ålands museum 1870

28 Sund Tosarby, hemorgel Alfred Lindholm 1875

29 Vårdö, Bönehus Karl Anders Rosander 1906 Mäkinen & Gripentrog 2006

30 Vårdö, St Mathias kyrka Hans Heinrich 1975

2 Eckerö, St Lars kyrka Adam Emanuel Ravander 1861

28 Sund Tosarby, hemorgel Alfred Lindholm 1875

25 Sund, St Johannes Döparens kyrka, gamla orgeln Anders Thulé 1860 J A Zachariassen 1915

24 Sottunga, Sta Maria Magdalena kyrka Frans Anderson 1866 Mäkinen & Gripentrog 2001

19 Mariehamn, begravningskapellet Grönlunds orgelbyggeri 1963

21 Mariehamn, St Görans kyrka Grönlunds orgelbyggeri 1969 Grönlunds orgelbyggeri 1982

22 Mariehamn, St Mårtens kyrka Grönlunds orgelbyggeri 1975

4 Finström, St Mikaels kyrka Hans Heinrich 1974

12 Hammarland, Sta Catharina kyrka Hans Heinrich 1977

18 Lumparland, St Andreas kyrka Hans Heinrich 1971

30 Vårdö, St Mathias kyrka Hans Heinrich 1975

1 Brändö, St Jakobs kyrka Jens Alexander Zachariassen 1912 Virtanen 1966

16 Kökar, museum Jens Alexander Zachariassen 1911

9 Finström Godby, Ålands museum, hemorgel Johan Alfred Holmberg ca 1900

10 Föglö, Sta Maria Magdalena kyrka Kangasala orgelbyggeri 1970
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26 Sund, St Johannes Döparens kyrka, nya orgeln Kangasala orgelbyggeri 1973

29 Vårdö, Bönehus Karl Anders Rosander 1906 Mäkinen & Gripentrog 2006

8 Finström Godby, Ålands museum, hemorgel Karl August Jansson 1878

6 Finström Bamböle, hemorgel Karl Öhman ca 1880

7 Finström Godby, Ålands museum, hemorgel Karl Öhman 1860

17 Lemland, Sta Birgitta kyrka Paschen Kiel Orgelbau GmbH 2008

3 Finström, St Mikaels kyrka Petter Lindqvist 1768 Anders Thulé, K A Rosander 1901

11 Geta, St Görans kyrka Rieger 1931

5 Finström Mikaelsgården Staarup 1950

13 Jomala, St Olofs kyrka Veikko Virtanen 1964

14 Kumlinge, Sta Anna kyrka Veikko Virtanen 1963

15 Kökar, Sta Anna kyrka Veikko Virtanen 1991

20 Mariehamn, Margaretagården Veikko Virtanen 1994

23 Saltvik, Sta Maria kyrka Veikko Virtanen 1973

27 Sund, Jan Karlsgården, Ålands museum 1870

3 Finström, St Mikaels kyrka Petter Lindqvist 1768 Anders Thulé, K A Rosander 1901

25 Sund, St Johannes Döparens kyrka, gamla orgeln Anders Thulé 1860 J A Zachariassen 1915

7 Finström Godby, Ålands museum, hemorgel Karl Öhman 1860

2 Eckerö, St Lars kyrka Adam Emanuel Ravander 1861

24 Sottunga, Sta Maria Magdalena kyrka Frans Anderson 1866 Mäkinen & Gripentrog 2001

27 Sund, Jan Karlsgården, Ålands museum 1870

28 Sund Tosarby, hemorgel Alfred Lindholm 1875

8 Finström Godby, Ålands museum, hemorgel Karl August Jansson 1878

6 Finström Bamböle, hemorgel Karl Öhman ca 1880

9 Finström Godby, Ålands museum, hemorgel Johan Alfred Holmberg ca 1900

29 Vårdö, Bönehus Karl Anders Rosander 1906 Mäkinen & Gripentrog 2006

16 Kökar, museum Jens Alexander Zachariassen 1911

1 Brändö, St Jakobs kyrka Jens Alexander Zachariassen 1912 Virtanen 1966

11 Geta, St Görans kyrka Rieger 1931

5 Finström Mikaelsgården Staarup 1950

19 Mariehamn, begravningskapellet Grönlunds orgelbyggeri 1963

14 Kumlinge, Sta Anna kyrka Veikko Virtanen 1963

13 Jomala, St Olofs kyrka Veikko Virtanen 1964

21 Mariehamn, St Görans kyrka Grönlunds orgelbyggeri 1969 Grönlunds orgelbyggeri 1982

10 Föglö, Sta Maria Magdalena kyrka Kangasala orgelbyggeri 1970

18 Lumparland, St Andreas kyrka Hans Heinrich 1971

26 Sund, St Johannes Döparens kyrka, nya orgeln Kangasala orgelbyggeri 1973

23 Saltvik, Sta Maria kyrka Veikko Virtanen 1973

4 Finström, St Mikaels kyrka Hans Heinrich 1974

22 Mariehamn, St Mårtens kyrka Grönlunds orgelbyggeri 1975

30 Vårdö, St Mathias kyrka Hans Heinrich 1975

12 Hammarland, Sta Catharina kyrka Hans Heinrich 1977

15 Kökar, Sta Anna kyrka Veikko Virtanen 1991

20 Mariehamn, Margaretagården Veikko Virtanen 1994

17 Lemland, Sta Birgitta kyrka Paschen Kiel Orgelbau GmbH 2008


